2020年９月30日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 デ ィ ア ・ ラ イ フ

代 表 者 名 代表取締役社長  阿部  幸広

 （コード番号：3245 東証第１部）

問 合 せ 先 取締役コーポレートストラテジーユニット長 秋田 誠二郎

電 話 番 号 0 3 - 5 2 1 0 - 3 7 2 1

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020年 10月１日付で当社の取締役及び執行役員

の異動について下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動

氏   名 新 役 職 名 現 役 職 名

青木
あ お き

 寛
ひろし

取締役

社長補佐

取締役

リアルエステートユニット長

２．執行役員の異動

氏   名 新 役 職 名 現 役 職 名

合田
ご う だ

 伸
しん

専務執行役員

リアルエステートユニット長

専務執行役員

リアルエステートユニット長補佐

横須賀
よ こ す か

 龍
りゅう

専務執行役員

リアルエステートユニット長補佐

常務執行役員

リアルエステートユニット

投資運用部長

山
やま

西
にし

 良知
よしとも

執行役員

社長補佐

兼 株式会社パルマ 取締役（※１）

株式会社パルマ 取締役

営業本部副本部長（※１）

※１ 株式会社パルマは当社の関連会社です。

３．執行役員の略歴

氏  名

生年月日
略  歴

合田
ご う だ

 伸
しん

1980年９月８日生

2004年 11月

2007年８月

2017年 10月

2018年 10月

2020年４月

リアルリンク株式会社入社

当社入社

当社執行役員

リアルエステートユニット事業推進部長

当社常務執行役員

リアルエステートユニット事業推進部長

当社専務執行役員

リアルエステートユニット長補佐（現任）

横須賀
よ こ す か

 龍
りゅう

1976年７月７日生

2003年４月

2008年９月

2017年 10月

2018年 10月

株式会社レーサムリサーチ（現 株式会社レーサム）

入社

当社入社

当社執行役員

リアルエステートユニット投資運用部長

当社常務執行役員

リアルエステートユニット投資運用部長（現任）

山
やま

西
にし

 良知
よしとも

1972年 4月 23日生

1997年４月

2019年１月

2019年７月

2019年 12月

ニチメン株式会社（現 双日株式会社）入社

株式会社パルマ 入社

株式会社パルマ 執行役員

株式会社パルマ 取締役 営業本部副本部長（現任）

以 上